
 
 

 

IL DIRETTORE 

 

 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di 

ricerca; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240; 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 14826 Prot. n. 298850 del 26/11/2024 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area SCIENTIFICA nell’ambito del progetto 

“Sviluppo di protocolli di ottimizzazione in sistemi quantistici aperti” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Fisica e Astronomia; 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 15839 Prot. 317301 del 12/12/2024 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Fisica e Astronomia; 

- VISTO il verbale della commissione prot. 323436 del 18/12/2024; 

- PRESO ATTO che il Dott. ------ non ha ottenuto il punteggio di idoneità per essere ammesso 

al colloquio; 

- PRESO ATTO del ritiro della domanda di partecipazione del candidato Dott. ------- pervenuta 

per mail assunta a protocollo n° 320648 del 16/12/2024; 

 

DECRETA 

Che la selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo di protocolli di 

ottimizzazione in sistemi quantistici aperti” di cui è responsabile Scientifico il Prof. Filippo Caruso 

con decorrenza 1° Febbraio 2025 è da considerarsi concluso. 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Duccio Fanelli 
 

 

DUCCIO 
FANELLI 
18.12.2024 
08:04:36 
UTC 


